

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการงานซ่อมครุภัณฑ์ชุดทดลองการควบคุมกระบวนการผลิตในงานปิโตรเลียม
จำนวน ๓ ชุด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๑,๐๔๔,๕๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - ๔.๑ ซ่อมชุดฝึกการวัดอัตราการไหลและดับ (Flow & Level Process control) จำนวน ๑ ชุด
ราคาต่อหน่วย ๓๔๘,๑๖๖.๖๗.- บาท
 - ๔.๒ ซ่อมชุดฝึกการวัดและการควบคุมความดัน (Pressure Process Control) จำนวน ๑ ชุด
ราคาต่อหน่วย ๓๔๘,๑๖๖.๖๗.- บาท
 - ๔.๓ ซ่อมชุดฝึกการควบคุมอุณหภูมิ (Temperature Process Control) จำนวน ๑ ชุด
ราคาต่อหน่วย ๓๔๘,๑๖๖.๖๗.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น จำกัด
 - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แคชวัน เทคโนโลยี แอนด์ เซอร์วิส
 - ๕.๓ บริษัท ไทยเมซูริง อินสตรูमेंท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายวันนาเดีย นาแว	ประธานกรรมการ	กันหา เกษ
๖.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณปภัช คงฤทธิ์	กรรมการ	ณภัช
๖.๓ นางสาวปนัดดา โสฬส	กรรมการ	มมิตตา โสฬส

**บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น จำกัด**

11/26 หมู่1 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี 11120
โทร: 021027697 แฟกซ์: 021027698
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 0105547041253

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล วิทยาเขตสงขลา

1 ถนนราชดำเนินนอก ตำบลบ่อยาง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา
90000

ใบเสนอราคา

พนักงานขาย

เบอร์

อีเมล

ฝ่ายขาย และการตลาด

0831885535

sales@ptscombination.co.th

ใบเสนอราคา ช่อมครุภัณฑ์ชุดทดลองการควบคุม
กระบวนการผลิตในงานปีเตอร์เลียม 3 รายการ

เลขที่ใบเสนอราคา Q24090011-1

วันที่สร้างใบเสนอราคา 14/03/2568

ใบเสนอราคาใช้ได้ถึง 14/05/2568

ลำดับ	ชื่อสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ช่อมชุดฝึกการวัดอัตราการไหลและระดับ	1 งาน	\$300,000.00	\$300,000.00
2	ช่อมชุดฝึกการควบคุมอุณหภูมิ	1 งาน	\$300,000.00	\$300,000.00
3	ช่อมชุดฝึกการวัดและควบคุมความดัน	1 งาน	\$300,000.00	\$300,000.00

ราคารวมก่อนภาษี \$841,121.50

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% \$58,878.50

ราคารวมทั้งหมด \$900,000.00

(เก้าแสนบาทถ้วน)

หมายเหตุ

กำหนดส่งของ / DELIVERY DATE : 150 วัน

กำหนดยืนยันราคา / VALID DATE : 60 วัน

E-MAIL : permchai@ptscombination.co.th

LINE ID : arm_perm

TEL : 090-984-6969, 095-935-6322

Please to invite you to visit our facebook at : <http://facebook.com/ptscombination>

บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น จำกัด

บริษัท พีทีเอส คอมบิเนชั่น จำกัด
PTS Combination Co., Ltd.

ผู้ออกเอกสาร

ฝ่ายขาย และการตลาด

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
วิทยาเขตสงขลา

ผู้มีอำนาจลงนาม

(.....)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แคชวัน เทคโนโลยี แอนด์ เซอร์วิส

เลขที่ 37/26 ซอยพหลโยธิน 54/1 แขวงสายไหม เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร 10220.

เลขที่ผู้เสียภาษี 0-1235-47005-64-6 | (สำนักงานใหญ่)

โทร.: 02-191-6905 | sales@cache-one.com

ใบเสนอราคา

ต้นฉบับ

เลขที่:	QT-256700053
วันที่:	14/03/2568
เครดิต:	-

ลูกค้า:

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขต
สงขลา

เลขที่ 1 ถ.ราชดำเนินนอก ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา 90000
เลขที่ผู้เสียภาษี (สำนักงานใหญ่)

โปรเจกต์ : ใบเสนอราคาซ่อมครุภัณฑ์ชุดทดลองการควบคุมกระบวนการในงานปีโตรเลียม 3 รายการ

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	ภาษี	จำนวนเงิน (บาท)
1 ซ่อมชุดฝึกการวัดอัตราการไหลและระดับ	1	370,000.00	0.00	7 %	370,000.00
2 ซ่อมชุดฝึกการควบคุมอุณหภูมิ	1	370,000.00	0.00	7 %	370,000.00
3 ซ่อมชุดฝึกการวัดและควบคุมความดัน	1	370,000.00	0.00	7 %	370,000.00

หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน

รวมเป็นเงิน 1,110,000.00

หมายเหตุและเงื่อนไข :

กำหนดยื่นราคา 90 วัน

กำหนดการส่งมอบ 180 วัน

กำหนดการชำระเงิน 30 วัน

รับประกันสินค้า 1 ปี

ฝ่ายขายเบอร์โทร 089 894 1129

Email : cacheone33@gmail.com

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 72,616.82

รวมมูลค่าสินค้า 1,037,383.18



ผู้มีสิทธิสั่งซื้อ / Customer Signature

วันที่ / Date.....

ผู้มีอำนาจลงนาม / Authorized Signature

วันที่ / Date 14/03/2568

กนกพงศ์

ณัฐ

ณัฐ ทศพร



บริษัท ไทยเมซจึริง อินสตรูเมนต์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
17/293 ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด นนทบุรี 11120
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0125557021930
โทร. 02 911 9300
เบอร์มือถือ 062 806 9468
www.thaimeasuring.com

ลูกค้า
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 1 ถ.ราชดำเนินนอก ต.บ่อทราย อ.เมือง จ.สงขลา 90000

ใบเสนอราคา

เลขที่ QT2024090007
วันที่ 14/03/2025
เครดิต 61 วัน
ผู้ขาย จามร พรสมบุญ
ชื่องาน ใบเสนอราคาซ่อมครุภัณฑ์ชุดทดลองการควบคุมกระบวนการในงานปีโตรเลียม 3 รายการ

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ซ่อมชุดฝึกการวัดอัตราการไหลและระดับ	1 งาน	350,000.00	350,000.00
2	ซ่อมชุดฝึกการควบคุมอุณหภูมิ	1 งาน	350,000.00	350,000.00
3	ซ่อมชุดฝึกการวัดและความคุมความดัน	1 งาน	350,000.00	350,000.00

รวมเป็นเงิน 1,050,000.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 73,500.00 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 1,123,500.00 บาท

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

กำหนดส่งของ : 150 วัน
กำหนดยื่นราคา : 60 วัน
Email : tmi.manager@thaimeasuring.com
Line ID : 062 806 9468
FB : Thai Measuring Instrument

ในนาม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ในนาม บริษัท ไทยเมซจึริง อินสตรูเมนต์ จำกัด

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่

กนกนาถ

ณปภัช

TMI 61 years
Thai measuring instrument Co., Ltd

ผู้อนุมัติ

14/03/2025

วันที่

มณิดา ไชยพิณ